СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Тридцать седьмое заседание 5- го созыва
РЕШЕНИЕ
от 24 февраля 2016 года № 7
О предоставлении ходатайства на награждение Почетной грамотой Ненецкого автономного округа жителей деревни Андег Ненецкого автономного округа.
Заслушав главу МО «Андегский сельсовет» НАО о ходатайстве коллектива ГБУ «Дом культуры деревни Андег» от 20.02.2016, ознакомившись с характеристикой Пескишевой Н.В., Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Согласовать кандидатуру Пескишевой Нелли Викторовны, зав. библиотекой д. Андег, на награждение Почетной грамотой Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава МО «Андегский сельсовет» НАО: В.Ф. Абакумова